



Sua rede especializada em peças

RECH - PASSO FUNDO/RS

Rua Florianópolis, 100
 Passo Fundo/RS - 99.051-195 - (54) 33138145
 www.rech.com
 CNPJ:34.376.112/0001-63

Orçamento de Mercadorias

Pedido: 070060
Cliente: PREF MUN IBIRUBA (000273/01)
Endereço: RUA TIRADENTES 700
Cidade/UF: IBIRUBA/RS
CEP: 55 54 33241600
Contato: 251043 LEONARDO (leonardo.nielsen@rech.com)

Emissão: 09/07/2024
Venc. Orçamento: 14/07/2024
Cep: 98.200-000
Fax:
Tipo Frete: A Pagar

feito por: Rech - Passo Fundo/RS

Código	Descrição	Marca	Qtde	Vlr.Unitário	%IPI	Icms ST	Valor Total
19000038	BUCHA EIXO DIANT 580M/LB1	BQY	2	27.7700			55.54
19000498	RETENTOR RODA DIANT 580L/	PIM	2	43.0500			86.10
19001013	EIXO CARDAN FORJADO 580L/	RTB	2	314.3200			628.64
10007071	ARRUELA	NAT PARTS	2	4.5000			9.00
10007072	ARRUELA	CARRARO	2	16.0000			32.00
10000960	ANEL TRAVA 1,75 MM	PIM	2	10.0000			20.00
19001024	ENGRENAGEM EIXO CARRARO	EPT	3	103.8000			311.40
19000499	ANEL O NITRILICO 2.62 X 2	RTB	2	3.5000			7.00

Valor dos Produtos	1,149.68
VALOR TOTAL - R\$	1,149.68

Fique seu pedido antes de confirmar;
 Disponibilidade sujeita a confirmação de estoque;
 Valores poderão ser acrescidos de ICMS-ST de acordo com legislação;

Forma de Pagamento: A VISTA (R\$)

Parcelamento	Valor Parcela
09/07/2024	R\$ 1.149,68

Condições:

Pedido Cliente:
Entrega: 09/07/2024

Autorizo a RECH - PASSO FUNDO/RS, a faturar os produtos acima em meu nome, PREF MUN IBIRUBA.

KADERLI

MOTOR PEÇAS LTDA.



ORÇAMENTO

PREVISÃO RETORNO
//

N.º0109549

DATA DA EMISSÃO
02/07/24

HORA
15:01:27

Fone/ Fax: (54)33241711

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO
IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000
Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE IBIRUBA		00000218	CELULAR (54) 33242313	CGC/CPF 87.564.381/0001-10	DATA ORÇAMENTO 02/07/24
ENDEREÇO RUA TIRADENTES 700		BAIRRO CENTRO		CEP: 98200-000	DATA ENTRADA //
MUNICÍPIO IBIRUBÁ	UF RS	FONE (54) 33248500	FAX (54) 33243486	FONE COM. (54) 33248500	I.E./R.G. 0640031668
DADOS DO VEÍCULO					DATA SAÍDA / /
VEÍCULO	PLACAS	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI
DADOS DO PRODUTO					KM 0

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
999	219000038 BUCHA SEMI EIXO	1 30/09/24	2,00	73,10	146,20
	219000498 RETENTOR	1 30/09/24	2,00	88,40	176,80
	219001013 SEMI EIXO CURTO LADO RODA	1 30/09/24	2,00	663,00	1.326,00
	210007071 ARUUELA ENCOSTP	1 30/09/24	2,00	42,50	85,00
	210007072 ARRUELA	1 30/09/24	2,00	42,50	85,00
	210000960 ANEL TRAVA	1 30/09/24	2,00	8,50	17,00
	219001024 PLANETÁRIA	1 30/09/24	3,00	270,30	810,90
	219000499 ANEL O'RING	1 30/09/24	2,00	8,50	17,00

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS	2.663,90	TOTAL DE SERVIÇOS	0,00	DESCONTOS	0,00	TOTAL GERAL	2.663,90
----------------	----------	-------------------	------	-----------	------	-------------	----------

OBSERVAÇÕES

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	ENT/30	ENT/30/60	À VISTA	CONDIÇÕES DE PAGTO
	02/07/24 1331,95	02/07/24 887,96	02/07/24 2663,90	02/07/24 2663,90
	01/08/24 1331,95	01/08/24 887,97		
		31/08/24 887,97		

GARANTIA

1 - 3 MESES

Retiro nº 186

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços. PRAZO MÁXIMO PARA DEVOLUÇÃO DE PEÇAS: 3 DIAS A PARTIR DA DATA DE COMPRA
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
IBIRUBÁ _____ de _____ de 20__

AUTORIZAÇÃO CLIENTE



Orçamento N° : 57873

Data Emissão : 09/07/2024 13:41:23

Razão Social : MERCANTE DIESEL EQUIP. E PEÇAS LTDA
Endereço : Rua do Parque, 67
Fone : (51)3346-7200
Vendedor(es) : VENDAS

CNPJ : 93395960000189 **Insc. Estadual :** 096/2127574
Cidade : Porto Alegre - RS **CEP :** 90230200
Email : vendas@mercantediesel.com.br

Whatsapp :
Fone : 51 33467200 / 999777572 **Email :** vendas@mercantediesel.com.br

Cliente: 280 - MUNICIPIO DE IBIRUBA **CNPJ:** 87564381/0001-10 **Fone(s):** (54)3324.8500
End.: TIRADENTES, 700 - CENTRO IBIRUBA - RS **CEP:** 98200000 **A/C:**

Qtd.	Un.	Código	Descrição	NCM	Unitário	% Desc.	R\$ Desc.	% IPI	Total c/ IPI
2	PC	702	CASQUILHO TRACAO SEMI EIXO	87089990	42,20	0,00	0,00	0,00	84,40
2	PC	4433	RETENTOR BORRACHA	40169300	44,20	0,00	0,00	0,00	88,40
2	PC	1169	SEMI EIXO LADO RODA	87085019	475,00	0,00	0,00	0,00	950,00
2	PC	1689	ARRUELA SEMI EIXO	84314390	9,50	0,00	0,00	0,00	19,00
2	PC	1688	ARRUELA INTERNA EIXO	84314390	9,50	0,00	0,00	0,00	19,00
2	PC	10332	ANEL TRAVA SEMI EIXO	73182900	6,20	0,00	0,00	0,00	12,40
3	PC	213	ENGRENAGEM PLANETARIA RODA	87085019	217,80	0,00	0,00	0,00	653,40
2	PC	205	ANEL ORING EIXO	40169300	12,00	0,00	0,00	0,00	24,00

Entrega : Imediata	Validade : 19/07/2024	Cond.Pagto. : APRESENTAÇÃO	Vir. Produtos : 1.850,60
Resp. Entrega: Imediata		Cond.Pagto. : DEPOSITO BANCÁRIO	Desconto : 0,00 (-)
RETRO RANDON RK406/12 NRO 196			IPI : 0,00 (+)
			Desp. Acessórias : 0,00 (+)
			ICMS Subs. : 0,00 (+)
			Frete : (+)
			Total : R\$ 1.850,60

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social: Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Endereço: Rua Sergipe, 4075

Cidade: Catanduva

Telefone/Fax: (17) 3531-0080

Banco: Bradesco (237)

Inscr. Mun. 31.173

Bairro: Vila Paulista

Estado: São Paulo

E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br

Ag: 1624-1

Inscr. Est. 260.184.892.115

CEP: 15803-160

Cc: 8929-0

DADOS DO RESPONSÁVEL

Nome: Vandir Jorge Filho

Cargo: Titular

Nacionalidade: brasileiro

RG: 44.087.743-X

Data de Nascimento: 29/12/1984

Endereço Completo: Rua: 1º de Maio, nº 704 – Centro - CEP: 15.830-000 – Pindorama/SP

Telefone/Fax: (17) 3531-0080

E-mail institucional: lincetractor@lincetractor.com.br

Estado Civil: Solteiro

CPF: 330.934.338-35

Profissão: Empresário

E-mail pessoal: lincetractor@lincetractor.com.br

VEM APRESENTAR A PROPOSTA COMERCIAL CONFORME A TABELA ABAIXO:

SUB ITEM	UND.	QTDE	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNIT	TOTAL
1	unid.	2	BUCHA EIXO DIANT. 580M / LB1	BRONZE	R\$ 59,64	R\$ 119,28
2	unid.	2	RETENTPR RODA DIANT. 580L	NORTRACK	R\$ 68,54	R\$ 137,08
3	unid.	2	EIXO CARDAN FORJADO 580L	NORTRACK	R\$ 376,28	R\$ 752,56
4	unid.	2	ARRUELA	NORTRACK	R\$ 110,03	R\$ 220,06
5	unid.	2	ARRUELA	NORTRACK	R\$ 69,78	R\$ 139,56
6	unid.	2	ANEL TRAVA 1,75 MM	NORTRACK	R\$ 0,66	R\$ 1,32
7	unid.	3	ENGRENAGEM EIXO CARRARO	NORTRACK	R\$ 156,01	R\$ 468,03
8	unid.	2	ANEL O NITRILICO 2.62 X 2	NORTRACK	R\$ 2,94	R\$ 5,88
VALOR TOTAL: MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS.						R\$ 1.843,77

Nos preços propostos estão inclusos além do lucro todas as despesas diretas e indiretas, relacionadas com a prestação dos serviços, como: tributos, fretes, seguros, montagem se necessário, instalação se solicitado, entrega técnica se solicitado, treinamento de operacionalização se solicitado e todas as demais despesas necessárias à perfeita entrega do objeto.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE PAGAMENTO: Em até 15 dias consecutivos.

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias consecutivos.

LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE – Rua Firmino de Paula - Centro, no município de Ibirubá/RS, CEP: 98.200-000.

GARANTIA: PEÇAS NOVAS E GARANTIA DE 3 MESES.

Catanduva/SP, 01 de Agosto de 2024.

VANDIR JORGE

FILHO:33093433835

Assinado de forma digital por
VANDIR JORGE
FILHO:33093433835
Dados: 2024.08.01 09:37:59 -03'00'

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Vandir Jorge Filho

Representante Legal

RG: 44.087.743-X SSP/SP

CPF: 330.934.338-35

Cargo/função: Titular

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:





Banco Sicredi - AG: 2604 - C/c: 78285-8

Chave PIX: 39914987000195

☎️ 📞 48 9 9942-3381

✉️ lmoismaquinaspesadas@gmail.com

CNPJ: 39.914.987/0001-95

PROPOSTA COMERCIAL

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL

LMORAIS MAQUINAS SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS LTDA

NOME FANTASIA

LMORAIS MAQUINAS SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS

CNPJ

39.914.987/0001-95

ENDEREÇO

RUA ANTONIO MANOEL FELICIANO

CIDADE

IMBITUBA

CEP

88780000

E-MAIL

Lmoismaquinaspesadas@gmail.com

TELEFONE

48 3513-1345

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO

ANDREZA POLICARPO LINO

CPF

093.684.659-32

RG

06010240081

PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QNTD.	VALOR	TOTAL
01	BUCHA AÇO	IMP	UN	2	R\$:46,00	R\$:92,00
02	RETENTOR	IMP	UN	2	R\$:58,00	R\$:116,00
03	FORQUILHA 12Z	IMP	UN	2	R\$:486,00	R\$:972,00
04	ARRUELA	IMP	UN	2	R\$:3,30	R\$:6,60
05	TRAVA	IMP	UN	2	R\$:3,90	R\$:7,80
06	ANEL TRAVA 1,75 MM	IMP	UN	2	R\$:1,50	R\$:3,00
07	ENGRENAGEM EIXO CARRARO	IMP	UN	3	R\$:105,00	R\$:315,00
08	ANEL O NITRILICO 2.62 X 2	IMP	UN	2	R\$:3,30	R\$:6,60
VALOR TOTAL R\$: 1.519,00						

VALOR TOTAL POR EXTENSO: MIL QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 01/08/2024

ANDREZA POLICARPO

LINO:39914987000195

Assinado de forma digital por

ANDREZA POLICARPO

LINO:39914987000195

Dados: 2024.08.01 15:34:02 -03'00'

LMORAIS MAQUINAS SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS

ANDREZA POLICARPO LINO

Av. Renato Ramos da Silva nº 4001 Imbituba/SC - CEP: 88.780-000